ПРЕЗИДЕНТУ

Некоммерческого партнерства

“Международный Союз производителей

 металлургического оборудования”

Н. В. Пасечнику

от _______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять __________________________________________________________________

                                                                (полное наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в члены Некоммерческого партнерства “Международный Союз производителей металлургического оборудования”.
С положениями Устава Партнерства, правами и обязанностями участника Партнерства ознакомлен. Устав Партнерства полностью признаю.

Данные представляемого юридического лица:

1. Адрес местонахождения:______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. руководителя (полномочного представителя), тел.:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель (Представитель)

_________________________________________________

 (подпись)